consider and condemn Wyclif's views on the eucharist in the winter of 1380-81. In the
event the voting appears to have gone only narrowly in favour of condemnation, a measure
of the high technicality of the problems, and the strength of Wyclif's following. See
McFarlane, Wycliffe, pp. 84~5; Hudson, Premature Reformation, pp. 87 and n. 169, 110-11.
On Barton’s career, sce BRUO 123—4.
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sacerdote rite prolata, panis et uinum Iin altari in uerum
corpus Cristi et sanguinem transubstanciantur seu substancialiter
conuertuntur. Sic quod post consecracionem non / remanent in
illo uenerabili sacramento panis materialis et uinum’ secundum
suas substancias et naturas, set secundum species eorundum. Sub
quibus speciebus uerum corpus Cristi et sanguis’ continentur, non
solum uirtualiter seu figuraliter; set essencialiter, substancialiter, et
corporaliter. “Sic quod in illo uenerabili sacramento est Cristus, licet
indiuisissime,’ in sua propria presencia corporali. Hoc credendum,
hoc docendum, hoc contra omnes homines® uiriliter defendendum.

/Auctoritate igitur nostra’ monemus primo, secundo, et tercio, ac
districtius inhibemus, pro prima monicione assignando unum
diem, pro secunda alium diem, pro tercia monicione canonica
et peremptoria unum alium diem, ne quis® cuiuscumque gradus,
status, aut condicionis existat, premissas* asserciones erroneas, uel
earum alteram’ ‘puplice tenentem, docentem, seu defendentem
quouismodo audiat uel auscultet. Set statim cum perciperit
tanquam serpentem uenenum pestiferum emittentem fugiat et
abscedat sub penis in iure expressatis et sub penis’ incarceracionis
et suspensionis ab omni actu scolastico, ac* eciam sub pena ex-
communicacionis maioris, quam in omnes et singulos in hac parte
rebelles, et nostris monicionibus non parentes, lapsis ipsis tribus
diebus pro monicione canonica assignatis, mora, culpa, et offensa
precedentibus, et id fieri merito exigentibus ferimus in his scriptis,
quorum omnium ‘et singulorum’ absolucionem et absoluendi
potestatem, preterquam in mortis articulo, nobis et successoribus
nostris specialiter reseruamus.’

Insuper ut homines quamuis non per timorem late sentencie,
saltem propter defectum audiencie a™ talibus doctrinis illicitis
retrahantur, et eorum opiniones erronee sopiantur, auctoritate
eadem qua prius monemus primo, secundo, et tercio, ac districtius
mhibemus, ne quis de cetero aliquem puplice docentem, tenentem,
seu defendentem premissas” asserciones erroneas’ in scolis uel extra